REGISTRO NOME CATEGORIA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ADRIANA RAMOS DIAS WAKUTA

CLAUDIA REGINA BARBOZA RODRIGUES DE CASTRO

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-006618/O

MS-008007/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000027

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO (NOME) - PF.

REGISTRO NOME CATEGORIA

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EXCELÊNCIA SERVIÇOS DE CONTABILIDADE LTDA

FRANCISCO CLAUDINO DA SILVA JUNIOR

JHONNY JEFERSON DA SILVA VARGAS - ME

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

APOIO 3D SERVIÇOS CONTÁBEIS EIRELI - ME

ASSECON CONTABILIDADE LTDA

CLARISE TURATTO - ME

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

MS-000921/O

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001398/O

MS-000460/O

MS-000943/O

MS-001708/O

MS-001740/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000031

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

REGISTRO NOME CATEGORIA

SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

AUDITA CONTABILIDADE S/S LTDA

CONTÁBIL FIEL LTDA

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000103/O

MS-000289/O

MS-001038/O EDUARTE CANDIDO DE LIMA & CIA - ME

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000035

A Câmara de dministração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
SOCIEDADE.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000037

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR
TRANSFERÊNCIA.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-014638/O

MS-014819/O

MS-012484/O

MS-013004/O

MS-014780/O

MS-014298/O

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ALOISIO DE SOUZA

BEATRIZ DE SOUZA CUNHA DOS SANTOS

GLAUCIO DA SILVA

LEONARDO FERREIRA FAUSTINO

RAUL AFONSO LOVERA

TASSIANA THAIS DOPKE LOCKS

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NAYARA SCOPEL DE OLIVEIRA SILVA

SÉRGIO MARTINS LOPES

THAIS DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS

VALDEMILSON GARBELINI

VALKIRIA MIYAHIRA RIBEIRO MARCENA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

EDOARDO NINO MOSENA

EDVALDO DE ASSIS

ELIZANDRA FREITAS SILVA

JOAO CARLOS MARTINEZ

KARLA KARINA CORSINO DA ROCHA REZENDE

MILTON JOSE PALACIO

ANGELO APARECIDO SECCO

BRUNA VITAL DE FREITAS

CELIO APARECIDO ROSA DE ARAUJO

CLAUDINEY DE OLIVEIRA

DOUGLAS FERNANDES PEREIRA

EDNA VIEIRA DA SILVA SA

ADEMIR JOSE ALDERETE

ANA CLAUDIA DE ARAUJO GUEDES TEIXEIRA

ANA FERREIRA ESPINDOLA

ANDREIA HELOISA DE SOUSA GIURIZZATTO

MS-013711/O

MS-014749/O

MS-011934/O

MS-009917/O CONTADOR

MS-004097/O

MS-010147/O

MS-010334/O

MS-010580/O

MS-011874/O

TO-005334/O

MS-013837/O

MS-012068/O

MS-013392/O

MS-014329/O

MS-011510/O

MS-003517/O

MS-013010/O

MS-012740/O

MS-003049/O

MS-013396/O

MS-011357/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000033

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

REGISTRO NOME CATEGORIA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

JANETE MARIA DE OLIVEIRA

MARCOS ANTONIO VOLPATO

MARCOS ANTONIO VOLPATO

SERGIO MACHADO DE OLIVEIRA

VERA ALICE GARCIA MENEZES

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

FLODOALDO MODESTO DE MEDEIROS

FRANCISCO CHAGAS DOS SANTOS

HUDSON DA CUNHA PINHEIRO

IVANIR MASCARENHAS ROBALDO

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

MS-004698/O

MS-004698/O

MS-002847/O

MS-004859/O

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

CONTADOR

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-005033/O

MS-003594/O

MS-004251/O

MS-004436/O

MS-004606/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000029

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR
FALECIMENTO) - PF.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000038

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001653/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

KARLA KARINA CORSINO DA ROCHA REZENDE

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

FLODOALDO MODESTO DE MEDEIROS

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001201/O MEI

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000032

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO(FALECIMENTO DO TITULAR)-
EMPRESÁRIO.

REGISTRO NOME CATEGORIA

EMPRESA

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

PLOPES ASSESSORIA LTDA

PORTTI CONSULTORIA LTDA

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU
SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU
SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

CONTISMO CONTABILIDADE LTDA

DS SOLUCOES CONTABEIS LTDA

E C DA S SALDIVAR

FACILITADOR CONTÁBIL RP LTDA

LUIS ARALDO SKIBINSKI

MADEIRA CONTABIL LTDA

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU
SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

P & P CONTABILIDADE LTDA

ARAKAKI SERVICOS CONTABEIS E GESTAO EMPRESARIAL
LTDA

CAPITAL ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

PJ-061674/K

PJ-061663/K

PJ-061669/K

PJ-061665/K

PJ-061661/K

PJ-061672/K

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

PJ-061670/K

PJ-061678/K

PJ-061668/K

PJ-061676/K

PJ-061617/K

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000030

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO -
EMPRESÁRIO.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

MASSIME CONTABIL ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

PJ-061671/K SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E  REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000034

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO
SOCIEDADE.

REGISTRO NOME CATEGORIA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

ROBERTA COELHO LIMA SILVA

ROGERIO MELO DE OLIVEIRA

ROSANA DA SILVA SANTANA

SILVIO ROBERTO CAMOICO

TIAGO DA SILVA SANTOS

TIAGO FANHANI SOARES

LUCAS EDUARDO DE ALENCAR

MAYARA LUIZA SILVA GONÇALVES

MICAELA MILANI SARTOR

MYLENA SANTOS DE OLIVEIRA

PEDRO AFONSO NASCIMENTO DE SOUZA

RAQUEL APARECIDA FONTANA

BIANCA CRISTINA ZANETTI

BRENDA PALOMO SANABRIA

CAMILA LOPES DE MATOS

CRISTIAN RIOS

EMERSON APARECIDO BRANDÃO DA SILVA

FABIANA CORDEIRO MONDSTOCK

ADRIANA TERUYA MAEKAWA

ALESSANDRO GUIMARÃES MATOS

ALICE ARAUJO ALVES FERREIRA

MS-015736/O

MS-015732/O

MS-015733/O

MS-015744/O

MS-015741/O WELINTON OLIVEIRA DE SOUZA CONTADOR

MS-015734/O

MS-015743/O

MS-015752/O

MS-015748/O

MS-015731/O

MS-015742/O

MS-015746/O

MS-015738/O

MS-015749/O

MS-015740/O

MS-015735/O

MS-015747/O

MS-015750/O

MS-015751/O

MS-015739/O

MS-015737/O

MS-015745/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000026

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

RESULT CONTABILIDADE LTDA - ME

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001430/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000036

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO
CADASTRAL-SOCIEDADE.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CAMPO GRANDE, 27 de Março de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

EDNA MANARI DOS SANTOS

JOAO APARECIDO SPONTONI

CAMPO GRANDE, 22 de Março de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-009769/O

MS-006987/O

MS-013474/O VIVANIA JOVENTINA DA SILVA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000028

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 22/03/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO
PROFISSIONAL.

REGISTRO CATEGORIA

MS-011156/O
MS-011957/O JOSE MILTON BARBOSA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL, tendo em vista não
ter sido atendida a Resolução CFC 1707/2023

         CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

        DELIBERAÇÃO Nº 2024/000033

DELIBERA:

NOME

CONTADORCLAUDIA REGINA LUCAS PORTAS

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em
22/03/2024.

CONTADOR

CAMPO GRANDE, 22 de março de 2024

JOSEMAR BATTISTI

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

   VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04

CAMPO GRANDE, 27 de março de 2024

OTACILIO DOS SANTOS NUNES
PRESIDENTE

REGISTRO NOME CATEGORIA

PJ-061635/K

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

CAMPO GRANDE, 22 de março de 2024

 JOSEMAR BATTISTI

COMPLIANCE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em
22/03/2024.
DELIBERA:

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - SOCIEDADE, haja vista
não ter sido atendida a Res. CFC 1708/2023

Sociedade Empresária Ltda

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 03

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 04

CAMPO GRANDE, 27 de março de 2024

OTACILIO DOS SANTOS NUNES
PRESIDENTE

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000034

	ATA ASSINADA.pdf
	DELIBERAÇÕES.pdf
	DELIBERAÇÕES DE MARÇO - ASSINADAS.pdf
	DELIB. INDEF..pdf